Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

-A_D^PERÍODO:

PRF.RinPMTFr Ht) VICE-PRESIDENTE:
1"SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO: /àA J/pP

ASSUNTO: , i

'Vajô\-. /03G ■ v|63//|>
INICIATWA: «

Eddjj'. -p-íky^n reA/ua/bCx

t^YTsAÇr^O^^KKJO P/diMynÜUc9^
j^nrQ^ AXcco &A-

SGSgIooj^ UsIo^Jm^J

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
[  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  NI Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:^15 /
1" DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO: . l  Q /
APROVADO POR:

X X UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE^ .
REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  ̂ /_ Ver:

.L Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnF n AR.QTFNírÃn

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUME^^■C^;

F'RCí'OCOLO GERAL ■ ^
hiúi^ERO próprio: —
DATA PROTOCOLO: õ'SÍO^(-^T.

-i

CONCEDE TÍTULO DE "EMPRESÁRIO PRESENTE
DO ANO" NO MUNÍCIPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica concedido o Título de "Empresário Presente do Ano" de acordo com a resolução
07/2000, ao Sr. LÚCIO CARLOS SOUZA AMPARO.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 de junho de 2017.

ALLAN ALBERT J.ÒURENÇO FERREIRA
Vereador PRB

I  ̂—I LU flSSTHIÇjO
I ̂  Ê

Te//z a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 — Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois Sr. LÚCIO é um belíssimo ser humano. E muito
me enaltece poder estar entregando este título de cidadania cachoeirense, no intuito de dignificá-lo
como um verdadeiro filho desta terra amada.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 06 de junho de 2017.

ALLAN ALBERT LpÜRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 — Centro — CEP: 29300-170 — Cachoeiro de Itapemirim — Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br